
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
від  30.11.2021 року № 236-ОД

м.Бровари

Про утворення комісії 

З метою забезпечення збереження, належного обліку та утримання 
гуртожитку по вулиці Гагаріна,12-А в місті Бровари Броварського району 
Київської області, враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 26.08.2021 № 364-11-08 «Про розірвання договору 
«Про закріплення (передачу) майна, що є власністю територіальної громади 
міста Бровари на праві господарського відання» та від 29.11.2021 №535-17-08 
«Про призначення балансоутримувача гуртожитку по вулиці Гагаріна, 12-А в 
місті Бровари Броварського району Київської області», керуючись статтею 59, 
частиною 5 статті 60, пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Утворити комісію з передачі  на баланс комунального підприємства 

Броварської міської ради Броварського району Київської області «Житлово-
експлуатаційна контора-5» гуртожитку по вулиці Гагаріна,12-А в місті Бровари 
Броварського району Київської області у складі:
Бабич Петро Іванович - заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради – голова 
комісії

Ткачов Дмитро Миколайович -  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради – 
керуючий справами виконкому, заступник  
голови комісії 

Члени комісії:
Батюк Сергій Іванович - депутат Броварської міської ради 

Броварського району Київської області VIII 
скликання (за згодою)

Галанзовський Сергій Іванович - старший майстер групи з припинення, 
та відновлення, розподілу природного газу 



Служби експлуатації систем газопостачання 
Броварського відділення управління 
експлуатації АТ «Київоблгаз»

Голубовський Григорій Павлович - директор КП «Броваритепловодоенергія»

Громовий Ігор Іванович - директор КП «ЖЕК-5»

Каштанюк Олександр Михайлович  - начальник юридичного управління 
виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області

Коваленко Вікторія Миколаївна - депутат Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VIII 
скликання (за згодою)

Маковський Володимир 
Миколайович - начальник управління з питань 

комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Броварського району Київської 
області

Мельниченко Богдан 
Миколайович - начальник управління інспекції та 

контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

Нетеса Ольга Вікторівна - начальник відділу експлуатації житла 
управління будівництва, житлово-
комунального господарства,
інфраструктури та транспорту Броварської 
міської ради Броварського району Київської 
області

Скирта Раїса Іванівна - начальник відділу реєстрації місця 
проживання фізичних осіб Центру 
обслуговування «Прозорий офіс» 
виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області

Сторчовий Андрій Миколайович - директор КП «Бровариблагоустрій».

2. Комісії: 

2.1. в строк до 10.12.2021 провести обстеження гуртожитку по вулиці 
Гагаріна,12-А в місті Бровари Броварського району Київської області;



2.2. здійснити дії щодо з передачі  на баланс комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Житлово-
експлуатаційна контора-5» гуртожитку по вулиці Гагаріна,12-А в місті Бровари 
Броварського району Київської області.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО


